令和２年７月２日

生徒・保護者各位

都立北豊島工業高等学校長

       中 里 真 一

今後の教育活動等について

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 さて、東京都教育委員会から「学校における感染症対策と学校運営に関するガイドライン改訂

版（６月１９日付）」が提示されました。これを踏まえて、本校においても感染の拡大を防ぎなが

ら教育活動を続けるため下記の対応を実施します。お子様と内容をご確認の上、ご対応いただき

ますようお願いいたします。

記

１ ７月６日(月)からの教育活動について

 (1) 時程

右表のとおり、時差登校による４０分６限とします。

午後に授業がある場合は昼食が必要です。業者による軽食等の

販売もあります。

(2) 行事

 裏面に記載した予定表をご覧ください。

(3) 部活動について

６月２２日より感染症拡大防止の対策をとりながら、一部の部活

動から活動を再開しています。

 (4) その他

  ・登校、授業及び昼食のときにおいては、十分な感染防止対策を行っています。

  ・何かございましたら学校にお問い合わせください。

２ １学期終業式及び２学期始業式について

 １学期終業式 ７月３１日（金）   ２学期始業式 ８月２４日（月）

 ※ ８月１日から８月２３日までは夏季休業日とします。

〔問合せ先〕

都立北豊島工業高等学校

副校長  嶋村 晃

電 話 ０３（３９６３）４３３１

予鈴  9:25
SHR  9:30 ～ 9:40

1限  9:40 ～ 10:20

2限  10:30 ～ 11:10

3限 11:20 ～ 12:00
昼休み 12:00 ～ 12:40
4限 12:40 ～ 13:20

5限 13:30 ～ 14:10

6限 14:20 ～ 15:00

時差登校時程表

７月６日から７月３１日までの予定表

日 曜 おもな予定　(　）は学年
昼食販売

×は無

6 月 〇

7 火 　　　　　　　　　　腎臓検診二次 〇

8 水 　　　　　　　腎臓検診二次 〇

9 木 １学期考査始(3)  内科検診(12) 〇

10 金 １学期考査終(3) 模擬面接指導(3) ×

11 土
12 日

13 月 心臓･結核健診(1)[AM] 〇

14 火 　 内科検診(3) 〇

15 水 適応傾向検査(1) ×

16 木 〇

17 金 　 〇

18 土 保護者会(2)

19 日

20 月 〇

21 火 〇

22 水 〇

23 木 海の日

24 金 スポーツの日

25 土
26 日

27 月 〇

28 火 身体計測 〇

29 水 学習状況調査(1) 〇

30 木 〇

31 金 終業式 大掃除 LHR ×

時差登校 1・2年は40分6限 3年は40分3限

時差登校 1・2年は40分6限 3年は40分3限

時差登校 1・2年は40分6限 3年は40分3限

時差登校 1・2年は40分6限 3年は40分3限

時差登校

時差登校 1・2年は40分6限 3年は40分3限

時差登校 1・2年は40分6限 3年は40分3限

時差登校 1・2年は40分6限 3年は40分3限

時差登校 1・2年は40分6限 3年は40分3限

時差登校 1・2年は40分6限 3年は40分3限

時差登校　 40分3限

時差登校 1・2年は40分6限 3年は40分3限

時差登校 1・2年は40分6限 3年は40分3限

時差登校　 40分6限

時差登校　 40分6限

時差登校　 40分6限

時差登校　 40分6限

時差登校　 40分3限

登校及び授業